DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VII - Nº. 144-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 27 DE SETEMBRO DE 2016

                                                         ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                     COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                             AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
                                           PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2016-2ª CHAMADA

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados, que a Pregão Pre-
sencial 031/2016 – 2ª CHAMADA – cujo objeto é a CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA
OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS FARMACÊUTICOS: INSULI-
NAS, AGULHAS E TIRAS REAGENTES PARA SUPRIR A DEMANDA DE ORDEM JUDICIAL DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2016, foi considerada DESERTA, por ausência total de participantes estando disponível
aos interessados para consulta na Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal, Praça Dr. Luís
Amâncio Ramalho, 80, Centro – Passa e Fica/RN – CEP: 59.218-000.

                                            Passa e Fica/RN, em 26 de Setembro de 2016.
                                                         Jailson Floriano do Nascimento
                                                                       Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                   AVISO DE LICITAÇÃO PP 031/2016 – 3ª CHAMADA

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 11/10/2016, às 08h30min, fará licitação na modali-
dade Pregão Presencial do tipo menor preço por item – 3ª chamada, para CONTRATAÇÃO EXCLUSI-
VA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS
FARMACÊUTICOS: INSULINAS, AGULHAS E TIRAS REAGENTES PARA SUPRIR A DEMANDA DE ORDEM
JUDICIAL DURANTE O EXERCÍCIO DE 2016. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço
na sede da Prefeitura cito a Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de
expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                     Passa e Fica/RN, em 26 de Setembro de 2016.
                                                 Jailson Floriano do Nascimento
                                                              Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                  EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO DA
                                                       CARTA CONVITE 007/2016

CONTRATO: 066/2016. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica/RN, inscrito no CNPJ:
08.144.982/0001-05 - REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.  CONTRATADA:
HEMA COMÉRCIO DE TINTAS E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 21.965.721/0001-06-
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA: Dannylo Tiago Freire de Oliveira. ESPÉCIE: 1º TERMO ADITI-
VO DE READEQUAÇÃO E VALOR. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECU-
ÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIO QUE ABRIGARÁ A ESCOLA DE ENSINO
INFANTIL (CRECHE) DA COMUNIDADE DA BARRA DO GERALDO ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO.
QUANTIDADE ADITIVADA: acréscimo de 4,24% (quatro vírgula vinte e quatro por cento), o que
resultou um acréscimo no contrato no valor de R$ 6.100,72 (seis mil e cem reais e setenta e dois
centavos) do valor total do contrato original.

                                      Passa e Fica/RN, 27 de Setembro de 2016.
                                                        Pedro Augusto Lisbo
                                                         Prefeito Municipal

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

              ATOS DO PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO